Peygamber (s.a.v), Mslmanların vahye uygun hareket etmeleri iin birok uyarılarda ve teşviklerde bulunmuştur. Nitekim mjdeleyici ve ikaz edici olmak, Reslullah'ın en temel vasıflarındandır. Bu makalede H. Peygamber'in ibadetlere ve hayırlı amellere teşvik ieren beyânlarını tespit etmek zere İbn Mâce'nin (v. 273/887) *Sünen*'inde bulunan hadisler esas alınmıştır. Konu ile ilgili hadisler bazen tercme edilip nakledilirken bazen de sadece mefhum olarak işaretilmiştir. Bu yazıda Sunen-i İbn Mâce'deki hadislerde zikredilen başlıca teşvik ieren beyânların tespiti, bu ifadelerin hangi ibadetler iin kullanıldığının rnekler verilerek açıklanması ve bu beyânların teklifi hkmler aısından tahlil edilmeye gayret edilmiştir.